

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЊЕ  
„КОМРАД“ - Врање са п. о.

Бр. 1040/S

20.06 2017 год.  
ВРАЊЕ

Predmet: Odgovor na pitanje i pojašnjenje konkursne dokumentacije u vezi javne nabavke JNMV 03-1/17 Rezervni delovi za teretna i putnička motorna vozila

Poštovana,

Pitanje: Partija 1

1. Navedeni su kataloški brojevi, međutim kod nekih stavki su kataloški brojevi zamenjeni novim brojevima u nabavci, zanima nas da prilikom sastavljanja ponude upišemo novi broj određenih stavki ispod starog ili da sve to navedemo u dopisu?

Odgovor na pitanje:

Ovom prilikom Vas obaveštavamo i ujedno dajemo odgovor na Vaše pitanje vezano za tehničku specifikaciju u delu za partiju 1. U vezi kataloških brojeva pojedinih stavki, prilikom sastavljanja ponude vodite se time da je u pitanju određeni rezervni deo, tj. dajete ponudu za taj rezervni deo koji se traži u tabeli u tehničkoj specifikaciji sa kataloškim brojem koji smo tražili. A vi možete uz ponudu dostaviti dopis u kome je specifikacija sa kataloškim brojevima koji su prešli iz starih u nove.

2. Stavka pod rednim brojem 12, kataloški broj: 7301939 „POKLOPAC ULJNA PUMPA KPL“, te stavke više nema u proizvodnji niti u nabavci, ali postoje delovi za njenu reparaciju, šta nam predlažete u vezi sa tim?

Odgovor na pitanje:

Vezano za stavku pod rednim brojem 12-poklopac uljna pumpa kpl, kataloški broj:7301939, možete sastaviti ponudu vezanu za delove za njenu reparaciju.

Pitanje i odgovor ćemo objaviti na Portalu javnih nabavki i sajtu ЈКП „Komrad“-a.

S poštovanjem,

ЈКП „Komrad“ Vranje  
Marina Zupančić

